ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об Арматове Э.В.

1. Освободить Арматова Эдуарда Викторовича от должности
Министра промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
&1(/VKт ОщгГлава

Донецкой Народной Респу
СР,

Д.В. Пушилин
\ ттл

Я AГ

г. Донецк

« /&» 2 0 2 0 года